
В целях  рассмотрения обращения администрации муниципального образования
Щекинский район о внесении в реестр недобросовестных участников аукциона

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Создать Комиссию по рассмотрению обращения
администрации муниципального образования Щекинский район
от 16.07.2018 года  вх. № 3199 об уклонении <Д> от заключения
договора аренды на десять лет земельного участка площадью
1935 кв.м с кадастровым № 71:22:020406:1953, категория земель
«Земли населенных пунктов», расположенного по адресу:
Тульская обл., Щекинский р-н, муниципальное образование
Яснополянское Щекинского р-на, д. Большая Тросна, примерно в
80 метрах на юго-запад от существующей башни сотовой связи,
с разрешенным использованием «сельскохозяйственное
использование/

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

ВРИО руководителя управления                            


